ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской  области

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]12.07.2017 г.	               № 149
      п. Токсово

О присвоении наименования улицам в
г.п.Токсово и дер.Кавголово
МО «Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»

	В соответствии с п.21 части 1 ст.14 Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области, рассмотрев обращение заместителя председателя совета депутатов, депутата Крылова А.А. и коллективное обращение жителей дер.Кавголово, администрация МО “Токсовское городское поселение” Всеволожского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Присвоить автомобильной дороге в г.п.Токсово от ул.Дорожников до административного здания МП ТЭКК, протяженностью 500,0 метров, наименование улица Цветаева В.В.
          2.Присвоить автомобильной дороге в дер.Кавголово от ул.Южная до ул.Новая, протяженностью  150,0 метров, наименование улица Счастливая.
          3.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном органе газете «Вести Токсово» и на сайте МО «Токсовское городское поселение»  http://www.toksovo-lo.ru.
	4.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
	5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     А.С. Кожевников